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 346,120.00

 342,490.00

 352,870.00

 345,200.00

 340,820.00

 343,300.00

 342,600.00

 359,970.00

04-FEB-25

10-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,773,370.00
 2,773,370.00
 2,773,370.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1501-1964-00966

0703-1970-01795

1501-1969-00040

08019018012221

0703-1979-01201

08019018012221

0703-1979-01201

0209-1983-00510

MARTHA ELENA MEJIA MARADIAGA

DULIO AUGUSTO MEDINA REINA

LUIS ROBERTO GOMEZ MUÑOZ

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

JULIO JOSE ARDON REYES

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

JULIO JOSE ARDON REYES

EDWIN ALEXANDER SORTO RODRIGUEZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

07/03/2025 10:30:43
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 105,744.63

 3,973.05

 4,608.72

 3,013.22

 1,095.41

 3,136.30

 5,491.97

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

05-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 127,063.30
 127,063.30
 127,063.30

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

05019001049734

05019001049734

0804003

08019003256777

08019002267076

05019001049734

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EXPRECO,S.DE R.L.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

07/03/2025 10:16:44

Gestión: 2025 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 00084

 00085

 00086

 00087

 00090

 00097

 00108

 00110

 00111

 00114

 00116

 00117

 00118

 00145

 00153

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,450.50

 32,837.01

 9,775.00

 23,000.00

 82,800.00

 19,489.89

 86,250.00

 7,757.22

 7,757.22

 4,628.88

 7,757.22

 187,824.78

 17,403.82

 9,430.00

 53,711.00

 41,555.56

 1,980.00

 82,800.00

 62,100.00

 300,000.00

 24,696.00

 23,003.51

10-FEB-25

05-FEB-25

21-FEB-25

27-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

06-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

10-FEB-25

11-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

14-FEB-25

24-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

18-FEB-25

21-FEB-25

25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,091,007.61
 1,091,007.61
 1,091,007.61

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801197809685

0804003

08019012459980

08019023484057

08019018012221

0611-2006-00354

08019018012221

08019004467912

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0449001

0611-2006-00354

0043001

0611-1980-02533

0611-1980-02533

08019995286070

08019018012221

08019018012221

08019009250868

0703-1970-01645

0611-1980-02533

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

GRUPO BYMAZ S DE RL

AUTOS V & R. S. DE R. L.

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE RICARDO ANDINO BAQUEDANO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

JOSE RAUL TORRES SANCHEZ

JOSE RAUL TORRES SANCHEZ

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S DE RL DE CV

AGROPECUARIA DE ORIENTE, S. DE R.L.

RODRIGO ALFREDO SOSA AVILA

JOSE RAUL TORRES SANCHEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

07/03/2025 10:32:06
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 001

 00096

 00141

 00142

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 419.15

 500.00

 1,000.00

11-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,919.15
 1,919.15
 1,919.15

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1989-00010

1707-1985-01771

0615-1986-00004

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

JOSE RENE TORREZ ZELAYA



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

07/03/2025 10:20:35

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

07/03/2025 10:22:41

Gestión: 2025 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

07/03/2025 10:24:00

Gestión: 2025 
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 7,718.75

 359.38

 569.50

 732.00

 4,116.38

 5,475.75

 437.50

 796.88

10-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

18-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,206.14
 20,206.14
 20,206.14

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1985-01771

0812-1955-00043

1707-1989-00010

1707-1985-01771

0615-1986-00004

0812-1955-00043

1707-1985-01771

1301-1959-00056

0703-1972-01019

0703-1997-01207

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

07/03/2025 10:28:38
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SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/03/2025 09:56:16

Gestión: 2025 
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 31,316.55

 1,130.00

 3,827.00

 10,956.27

 5,972.69

 53,136.58

 16,108.34

 15,935.87

 25,240.80

 39,302.84

 880.00

 3,777.49

 193,044.80

 999,622.70

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

03-FEB-25

12-FEB-25

04-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0449001

08019022389620

08019014621240

08019999406510

08019003076436

08019007070006

0601001

08019002269866

08019999410656

06019995193805

0406-1957-00061

08019022402591

0602001

1810-1965-00089

0405-1965-00132

0819-1982-00016

0801-1988-15831

1707-1989-00010

0615-1986-00004

0603-1985-01621

0801-1985-00762

0801-1987-10141

0801-1984-15119

0819-1972-00253

0801-1968-02751

0801-2002-01505

0801-1975-09362

1501-1984-05531

1501-1993-01781

1803-2000-00044

1614-1996-00216

0703-1972-01019

0703-1980-03266

0805-1977-00021

0801-1988-10828

0801-1965-04702

1707-1969-00266

0801-1974-03916

1315-1968-00196

0801-1986-02200

0711-1965-00135

0603-1984-00144

0801-1981-07053

0703-1974-00349

0501-1949-03168

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CONSORCIOS Y ASISTENCIAS SA DE CV

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

OPTICAS LUHO, S. DE R.L.

INJUPEMP

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

BRYAND TEODORO CERRATO ESPINAL

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

HILYA CLARISSA REYES CALIX

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

ELSI DANIELA ELVIR ESPINOZA

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

ALEX FERNANDO SARMIENTO SARMIENTO

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

MAURO JOSUE GIRON MARTINEZ

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

HUGO RICARDO AMAYA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA

MARIO ROBERTO CRUZ



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/03/2025 09:56:16

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 2 de 6

 0806 

 001

 00056  01  00001  999,622.70 04-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,476,425.61

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1971-00252

0502-1966-00690

1301-1959-00056

0801-1958-01163

0801-1960-02423

0801-1975-04478

0801-1973-10002

0801-1990-01303

0801-2000-03736

1604-1993-00654

1501-1977-01128

1807-1968-00388

0501-1961-03490

0801-2002-15711

0711-1976-00048

0610-1976-00361

0312-1973-00229

0501-1989-04736

0703-1997-01207

0801-1985-07883

0801-1984-14612

1007-1975-00263

0802-1992-00072

0703-1977-00116

0801-1990-08414

0801-2000-02828

0712-1974-00040

0803-1972-00195

0801-1980-00430

0801-1983-14358

0801-1995-00177

0801-1989-11312

1623-1973-00758

1707-1985-01771

1325-1983-00102

0501-1990-09782

0501-1990-12539

0501-1974-07057

0801-1998-09664

0801-1983-07242

0801-1987-11219

0801-1992-23903

0804-1984-00902

0209-1974-00735

0611-1972-00119

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

GABRIELA ELIZABETH CALDERON AGUILAR

AYLIN SAHOLI CERRATO RAMOS

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

NERI JUAQUIN CORRALES

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

WENDY RAQUEL ORDOÑEZ RODRIGUEZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

MARCO ANTONIO LOPEZ

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

CELESTE BIANEY DUARTE LIRA

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

07/03/2025 09:56:16

Gestión: 2025 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0806 

 001

 00056

 00059

 00061

 00062

 00067

 00070

 00072

 00078

 00079

 00080

 00081

 00082

 00083

 00091

 00098

 00099

 00100

 00121

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 999,622.70

 201,007.06

 32,573.22

 3,000.00

 1,000.00

 35,004.61

 12,994.37

 21,300.00

 22,000.00

 23,421.34

 18,333.34

 38,300.00

 16,196.73

 14,797.92

 6,876.12

 10,797.82

 16,196.73

 1,193,680.40

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

04-FEB-25

06-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

10-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

11-FEB-25

19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-03621

0801-1981-01987

0801-1969-08619

0501-1966-06822

1214-1961-00085

0801-1971-07331

0404-1993-01104

0304-1993-00589

0801-1986-15350

0801-1978-01312

0819-1966-00121

1709-1965-00140

0801-1981-07732

0312-1976-00149

0602001

1801001

0801-1982-17524

1707-1969-00266

08019012514229

1325-1983-00102

1315-1968-00196

0615-1986-00004

0801-1986-15350

1707-1989-00010

0801-1958-01163

0611-1972-00119

0503001

0501-1989-04736

0501-1974-07057

0405-1965-00132

0801-1981-07053

1803-2000-00044

1604-1993-00654

0703-1972-01019

0803-1972-00195

0501-1961-03490

0801-1958-01163

0615-1986-00004

0801-1974-03916

0603-1985-01621

1315-1968-00196

1623-1973-00758

1325-1983-00102

0501-1990-12539

0501-1966-06822

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO

LIKZA IKCHEL BARRIENTOS FLORES

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

ERASMO GAMEZ AGUILAR

RONY JOEL SIERRA GODOY

RAFAEL ALEJANDRO AMADOR ALDANA

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

MARIA VICTORIA GARCIA FLORES

DAVID ALEJANDRO ORTIZ PADILLA

JORGE LUIS RAMIREZ VASQUEZ

INJUPEMP

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

MARIA JESUS RIVERA LOPEZ

HUGO RICARDO AMAYA

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

MARCO ANTONIO LOPEZ

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

MARIO ALEXIS ARDON MEDINA

WUALTER JAVIER PADILLA RAUDALES

WALTER HORACIO MURILLO AVILA

KENNETH ROLANDO RODRIGUEZ COLINDRES

JOSE RENE TORREZ ZELAYA

DILCIA CONSUELO MENDOZA MEJIA

HILDA JANETH CRUZ BETANCO

EDUIN ERNESTO CRUS LAINES

MAUDY YAMILETH LAINEZ CASTELLANOS

MARCO ANTONIO LOPEZ

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA
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 0806 

 001

 00121  01  00001  1,193,680.40 19-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,476,425.61

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0405-1965-00132

0703-1997-01207

1301-1959-00056

1501-1977-01128

1214-1961-00085

0801-1960-02423

1707-1989-00010

0801-1980-00430

0801-1987-10141

0610-1976-00361

0802-1992-00072

0703-1974-00349

0501-1949-03168

0801-1985-07883

0819-1982-00016

0801-1975-04478

0801-1986-15350

0801-1987-11219

1007-1975-00263

0603-1984-00144

0804-1984-00902

0209-1974-00735

0801-1969-08619

0801-2000-03736

0801-1989-11312

0801-1983-03621

0801-1990-08414

1810-1965-00089

0501-1974-07057

0801-1965-04702

1707-1969-00266

0801-2002-15711

0801-1984-15119

1709-1965-00140

0611-1972-00119

0312-1973-00229

0801-1968-02751

0801-1975-09362

1501-1984-05531

1707-1985-01771

0824-1971-00252

0502-1966-00690

0501-1989-04736

0703-1980-03266

1807-1968-00388

BLANCO ZOILA ROMERO ROMERO

SAUL ORLANDO IRIAS RODRIGUEZ

NICOLAS ORELLANA CARBAJAL

MIRIAN ELIZABETH FIGUEROA VARELA

ERASMO GAMEZ AGUILAR

CESAR RICARDO ORTEGA LOPEZ

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

FREDY ARISTIDES RAMIREZ SOTO

KENYA MARISELA RIVERA MEJIA

NERI JUAQUIN CORRALES

ORLANDO MENDOZA MENDOZA

LUIS ADOLFO MORAZAN VIDEA

MARIO ROBERTO CRUZ

JOEL ALEJANDRO REYES CENTENO

LUCY IDANIA LEAL DIAZ

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

MARVIN LEONEL VASQUEZ REYES

ANA CECILIA SARMIENTO GUILLEN

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

VIRGILIO RODRIGUEZ RIOS

MARIA CONCEPCION RAMIREZ

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

MIRIAM FRANCISCA BENAVIDES ORDOÑEZ

AYLIN SAHOLI CERRATO RAMOS

CINTHIA PATRICIA BERRIOS BONILLA

JAVIER ENRIQUE CANALES ERAZO

NOEMI ELIZABETH LICONA MELENDEZ

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

JOSE WILFREDO NUÑEZ PINEDA

DILCIA ISBELA GOMEZ PAVON

HUGO RICARDO AMAYA

CINDY ABIGAIL REYES DOMINGUEZ

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

MARIA VICTORIA GARCIA FLORES

GRISEL SUYAPA VILLATORO FLORES

SUYAPA MARLEN RAMIREZ VASQUEZ

MARIA ANTONIA SALGADO MURILLO

JOSUE ADAN NUÑEZ CRUZ

KARLA MARIEL COLINDRES ZELAYA

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

MARIO DE JESUS ZAMBRANO TORRES

JOSE MANUEL VASQUEZ CRUZ

CRISTHIAN MAURICIO FUNES AROCA

JOSE RAMON SALDIBAR FLORES

SANDY ELISEO ROMERO ZELAYA
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 0806 

 001

 00121

 00122

 00123

 00124

 00125

 00127

 00128

 00130

 00131

 00132

 00133

 00134

 00135

 00136

 00137

 00138

 00146

 00147

 00148

 00149

 00150

 00151

 00152

 00155

 00161

 00162

 00163

 00164

 00166

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,193,680.40

 32,157.14

 1,130.00

 3,827.00

 12,994.82

 59,075.58

 18,945.24

 42,453.88

 52,218.84

 880.00

 3,777.49

 274,946.02

 35,004.63

 22,913.66

 3,000.00

 1,000.00

 26,164.38

 23,200.00

 16,196.73

 38,499.86

 16,196.73

 254,910.68

 12,974.52

 85,938.56

 10,530.35

 457.50

 2,744.57

 297.58

 17,580.05

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

19-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

21-FEB-25

25-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

26-FEB-25

27-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1984-14612

0801-1978-01312

0801-1992-23903

0801-1981-01987

0703-1977-00116

0501-1990-09782

1614-1996-00216

0712-1974-00040

0801-1983-07242

0801-1985-00762

0711-1965-00135

0801-1973-10002

0819-1966-00121

0805-1977-00021

0304-1993-00589

0711-1976-00048

0819-1972-00253

0449001

08019022389620

08019014621240

08019999406510

08019007070006

08019002269866

08019999410656

06019995193805

0406-1957-00061

08019022402591

0602001

08019012514229

0601001

0801-1982-17524

1707-1969-00266

0801-1975-04478

0801-1981-07053

0209-1974-00735

0304-1993-00589

0711-1976-00048

0602001

1325-1983-00102

0601001

0801-1986-02200

08019012514229

0602001

0601001

0503001

BITHIA JOHANA AGUILAR PINEDA

DENNIS JEOVANNY VIGIL GONZALEZ

RAMON ROSA AMADOR HERNANDEZ

LIKZA IKCHEL BARRIENTOS FLORES

EMMA ESMERALDA HERNANDEZ HERRERA

XOCHILT SUSSETH NOLASCO MEJIA

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

MARVIN ALEXIS SANCHEZ

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

HILYA CLARISSA REYES CALIX

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

JUSTO PASTOR SOTO BONILLA

WILSON NAUN HERNANDEZ HERNANDEZ

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

RAFAEL ANTONIO LOPEZ SANDOVAL

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

CONSORCIOS Y ASISTENCIAS SA DE CV

FUNERARIA LA PRINCIPE S DE RL

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

CORPORACION FINANCIERA INTERNACIONAL SA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CHOROTEGA LIMITADA

ISAAC RENE LOPEZ LORENZANA

OPTICAS LUHO, S. DE R.L.

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MARIA JESUS RIVERA LOPEZ

HUGO RICARDO AMAYA

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

EDWIN OMAR GIRON AGUILERA

MAURA CATALINA ESCOBAR VALDEZ

KARLA MARCELA PONCE HERNANDEZ

JOSE WIGBERTO FLORES SANCHEZ

INJUPEMP

MARCO ANTONIO LOPEZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
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 0806 

 001

 00169

 00170

 00171

 00174

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 190,443.24

 1,388.94

 4,761.28

 142,084.75

27-FEB-25

27-FEB-25

27-FEB-25

28-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,476,425.61
 4,476,425.61
 4,476,425.61

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-12117

1501-1983-00896

0711-1995-00007

1503-1955-00281

1519-1980-00582

0505-1999-00724

0819-1987-00156

0812-1955-00043

08019012514229

0601001

1501-1983-00896

0505-1999-00724

1519-1980-00582

0812-1955-00043

0801-1989-12117

0819-1987-00156

0711-1995-00007

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

ANA RUTH GUERRERO MARTINEZ

CESAR ALEXANDER COLINDRES VALLADARES

CARLOS ALIRIO LAMOTHE ROSALES

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

LIZZIE DANELIA LOPEZ CORRALES

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

ANA RUTH GUERRERO MARTINEZ

LIZZIE DANELIA LOPEZ CORRALES

EDY ARTURO ZELAYA CARDONA

RAMON ROSA RODRIGUEZ ANDINO

VILMA YESSENIA SERRANO FLORES

LUIS ALFREDO GARCIA LOPEZ

CESAR ALEXANDER COLINDRES VALLADARES
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 0806 

 001

 00071

 00093

 00101

 00102

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 17,541.95

 24,666.00

 180.00

05-FEB-25

11-FEB-25

12-FEB-25

12-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 57,387.95
 57,387.95
 57,387.95

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1707-1985-01771

1604-1993-00654

0501-1966-06822

1810-1965-00089

0501-1990-12539

1614-1996-00216

1803-2000-00044

1007-1975-00263

1707-1989-00010

0711-1965-00135

0801-1984-15119

0801-1984-15119

OMAR ANTONIO GONZALES GALLARDO

MAYNOR RUVID ROSALES HERNANDEZ

HIPOLITO HUMBERTO MATA ZAVALA

FELIX ROBERTO MARTINEZ SALGUERO

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

GERMAN EDGARDO QUINTANILLA LOPEZ

NELSON ALFREDO LAGOS DIAZ

EDWIN LIONEL PERDOMO MEJIA

OSIRIS JACKELLINE VELASQUEZ CARDENAS

SANTOS SALVADOR CACERES PEREZ

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO

GABRIEL YOVANY GARAY SALGADO
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 001

 00156  01  00001  68,000.00 25-FEB-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,000.00
 68,000.00
 68,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1975-00441 MANUEL ANTONIO PACHECO VALLE


